

SŁOWO

Wilno, Wtorek 25-go marca 1924 r.

PRENUMERATA miesięczna z dostarczeniem do domu oraz z przesyłką pocztową mk. 5000000 zagranicą 10000000. Konto czekowe w Pocztovej Kasie Oszczędnościowej Nr 80.259.
Cena pojedynczego N-ru 250000 mr.

Redakcja i administracja Ad. Mickiewicza 4, Tel. 228, otwarta od 9 do 3. Tel. drukarni 262.

CRNA OGŁOSZEŃ. Wiersz milimetryowy jednoszpaltowy na str. 2-ej i 3-iej 200000 mk., za tekstem 100000 marek. Najmniejsze ogłoszenie 1000000 mk. — Każda nowa podwyżka taryfy obowiązuje wszystkie ogłoszenia od dnia zmiany cen bez uprzedniego zawiadomienia.
W nr. świątecznych o 25 proc. drożej.

GOSPODYNI!

Często jest Wam bardzo trudno

zaopatrzyć rodzinę waszą w artykuły lepszej jakości. Szczególnie trudno jest o to teraz, po latach wojny i głodu, gdy na rynku mamy cały szereg surogatów niepewnego pochodzenia. Niektórzy spekulanci wojenni w pogoni za lekkim zarobkiem, puścili w obieg cały szereg produktów wątpliwego pochodzenia i najgorszej jakości. Jasnym jest, że w takich warunkach poważna firma, która pragnie sumiennie obsługiwać swoją klientelę, musi w pierwszej linii liczyć na ludzi dobrze obznajomionych z ekonomją gospodarstwa domowego, dla których jakość produktów stanowi wszystko.

Herbata „SEASTAR” № 21

dotychczas była przywilejem lepszych arystokratycznych domów Europy Zachodniej. Zjawiła się ona niedawno u nas w Polsce, w Warszawie i Lwowie, gdzie od razu wśród smakoszy i znawców dobrej herbaty zdobyła sobie uprzywilejowane stanowisko. Swym subtelnym smakiem, aromatem i własnością naciągania nawet przy minimalnych dozach zaparzenia, uzyskała najlepszą sławę i reklamę.

Wprowadzając teraz ją na rynek Wileński,

zwracamy się do Was, Szanowne Panie i liczymy na Waszą sumienną ocenę.

KAKAO „SEASTAR”

czyste holenderskie kakao tłuste i pożywne, doskonałego smaku i najlepszej jakości

MYDŁO „SEASTAR”

Parę słów w sprawie tego mydła. Kto z Was nie wie, że taniość mydła leży nie w cenie, lecz w jakości? Mydło „Seastar” zawiera 66% czystego tłuszczu i zrozumiałem jest, że przy użyciu go jest kilkakrotnie tańsze od innych mydeł prócz tego daje zadziwiającą czystość i białość bielizny.

Oto nowiny, które podajemy Wam, Gospodynie Wileńskie! Jesteśmy przekonani, że zwrócić łask, baczną uwagę na te trzy artykuły potrzebne w Waszym gospodarstwie. Wyroby smak Wasz i znajomość artykułów żywnościowych dają nam w tem najlepszą rękojmię.



GŁÓWNY SKŁAD

Spółka Wileńska „HANDEL IMPORTOWY”

Wilno, ul. Zawalna Nr. 27, telefon 746

